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Né mbéshtetje t&€ nenit 16 t€ Rregullores MF-Nr 04/2017 mbi kriteret dhe standardet e financimit t& OJQ-
ve, té programit me titull: “Thirrje publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare pér financimin e projekteve
t& OJQ-ve qé drejtojné gendra mésimore q€ mbéshtesin nx&nésit rom, ashkali dhe egjiptian, si dhe nxénés
té tjeré qé kontribuojné né arritjen arsimore” me numer protokoli Nr. 04-453/01-6476 té& publikuar me datg
04.02.2026.

Komisioni Vlergésues merr kété:

- VENDIM
PER SHPALLJEN E LISTES PERFUNDIMTARE TE PERFITUESIT, THIRRJE PUBLIKE PR
OFRIMIN E MBESHTETJES FINANCIARE PiER FINANCIMIN E PROJEKTEVE TE 0JQ-VE
QE DREJTOJNE QENDRA MESIMORE Q. MBESHTESIN NXENESIT ROM, ASHKALI DHE
EGJIPTIAN, SI DHE NXENES T TJERE Qi KONTRIBUOJNE Nii ARRITJEN ARSIMORE

Neni 1

Komisioni vlerésues né pérbérje té ploté bazuar né dispozitat e Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, neni 20 pika 5, komisioni vlerésues shpallé
pérfitues si né vijim:

Nr. Emrii OJQ-s¢ Shuma
1. Voice of Roma Ashkali and Egyptians 12,000.00€
Neni 2

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésues.

Komisioni Vlerésues:

LiridonDuhlaku, Kryesues
Teuta Berisha, anétare
Albulena Govori Salihu, anétare
Bekim Krasniqi, OJQ anétar
Feim Olluri, ekspert
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